
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

4

2

BASSANESE Gabriele

BOLOGNESI Enrico

BALDO Antonio

PADOVANI Roberto

ASD La Torre

A.S.D. Garisti Rodigini

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

21

18

11

9

21.000

18.000

11.000

9.000

2.930

2.510

1.550

1.200

23.930

20.510

12.550

10.200

1

2

3

4

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Mattiola
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Villadose

Manifestazione x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

18:43:59
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

7

10

6

8

AGUGLIARI Mauro

VOLPIN Enzo

GUARALDO Daniele

PADOVANI Enrico

MARCHINI Davide

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre

ASD La Torre

ASD La Torre

A.S.D. Garisti Rodigini

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

14

13

13

10

9

14.000

13.000

13.000

10.000

9.000

1.990

1.810

1.760

1.400

1.200

15.990

14.810

14.760

11.400

10.200

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Mattiola
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Villadose

Manifestazione x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

18:44:00
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

14

11

13

GHIRARDINI Alessandro

SALVATO Flavio

FRIGATO Alessandro

TUROLLA Alessandro

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

29

26

19

2

29.000

26.000

19.000

2.000

3.910

3.490

2.620

1.690

32.910

29.490

21.620

3.690

1

2

3

4

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Mattiola
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Villadose

Manifestazione x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario

18:44:00
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

16

17

20

19

BELLETTATO Simone

CONTI Arnaldo

BASSANESE Marco

COTTA Simone

MAZZONI Sergio

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre

ASD La Torre

ASD La Torre

A.S.D. Garisti Rodigini

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

20

18

16

14

11

20.000

18.000

16.000

14.000

11.000

2.780

2.280

2.160

1.780

1.500

22.780

20.280

18.160

15.780

12.500

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Mattiola
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Villadose

Manifestazione x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario

18:44:01
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

24

22

21

25

ALFONSI Riccardo

SACCHETTO Sergio

STANCHI Luca

BORIN Rino

GHIRARDINI Claudio

ASD La Torre

A.S.D. Garisti Rodigini

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre

A.S.D. Garisti Rodigini

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

20

18

17

15

11

20.000

18.000

17.000

15.000

11.000

2.710

2.740

2.230

2.030

1.690

22.710

20.740

19.230

17.030

12.690

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Mattiola
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Villadose

Manifestazione x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario

18:44:01
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

29

28

30

26

27

QUADRI Ferruccio

BALDO Silvio

BONAGURO Giampaolo

CREMON Ezio

PERIOTTO Claudio

A.S.D. Garisti Rodigini

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

15

15

12

11

10

15.000

15.000

12.000

11.000

10.000

2.080

2.050

1.580

1.515

1.400

17.080

17.050

13.580

12.515

11.400

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Mattiola
Data 13-03-2016
Società Organizzatrice Villadose

Manifestazione x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario

18:44:02
Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni


