Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Rovigo

x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

2

Laghi Mattiola 13-03-2016

Villadose



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
1	BASSANESE Gabriele	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	21	21.000	2.930	23.930	1	1	
3	BOLOGNESI Enrico	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	18	18.000	2.510	20.510	2	2	
4	BALDO Antonio	ADPS Pesca Club Villadose		(RO)	11	11.000	1.550	12.550	3	3	
2	PADOVANI Roberto	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	9	9.000	1.200	10.200	4	4	

Orario
18:43:5

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo

x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

2

Laghi Mattiola 13-03-2016 Villadose



Classifica del Settore 2 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
9	AGUGLIARI Mauro	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	14	14.000	1.990	15.990	1	1	
7	VOLPIN Enzo	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	13	13.000	1.810	14.810	2	2,5	
10	GUARALDO Daniele	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	13	13.000	1.760	14.760	3	2,5	
6	PADOVANI Enrico	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	10	10.000	1.400	11.400	4	4	
8	MARCHINI Davide	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	9	9.000	1.200	10.200	5	5	

Orario
18:44:00

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Organizzazione Manifestazione

Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Rovigo

x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

2

Laghi Mattiola 13-03-2016

Villadose



Classifica del Settore 3 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
12	GHIRARDINI Alessandro	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	29	29.000	3.910	32.910	1	1	
14	SALVATO Flavio	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	26	26.000	3.490	29.490	2	2	
11	FRIGATO Alessandro	ADPS Pesca Club Villadose		(RO)	19	19.000	2.620	21.620	3	3	
13	TUROLLA Alessandro	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	2	2.000	1.690	3.690	4	4	

Orario
18:44:00

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Rovigo

x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

2

Laghi Mattiola 13-03-2016





Classifica del Settore 4 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
18	BELLETTATO Simone	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	20	20.000	2.780	22.780	1	1	
16	CONTI Arnaldo	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	18	18.000	2.280	20.280	2	2	
17	BASSANESE Marco	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	16	16.000	2.160	18.160	3	3	
20	COTTA Simone	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	14	14.000	1.780	15.780	4	4	
19	MAZZONI Sergio	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	11	11.000	1.500	12.500	5	5	

Orario
18:44:01

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Rovigo

x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

2

Laghi Mattiola 13-03-2016

Villadose



Classifica del Settore 5 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
23	ALFONSI Riccardo	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	20	20.000	2.710	22.710	1	1	
24	SACCHETTO Sergio	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	18	18.000	2.740	20.740	2	2	
22	STANCHI Luca	ADPS Pesca Club Villadose		(RO)	17	17.000	2.230	19.230	3	3	
21	BORIN Rino	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	15	15.000	2.030	17.030	4	4	
25	GHIRARDINI Claudio	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	11	11.000	1.690	12.690	5	5	

Orario
18:44:01

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Rovigo

x Camp. Prov.Ind.e Sq Trota lago 2016

2

Laghi Mattiola 13-03-2016 Villadose





Classifica del Settore 6 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
29	QUADRI Ferruccio	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	15	15.000	2.080	17.080	1	1,5	
28	BALDO Silvio	ADPS Pesca Club Villadose		(RO)	15	15.000	2.050	17.050	2	1,5	
30	BONAGURO Giampaolo	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	12	12.000	1.580	13.580	3	3	
26	CREMON Ezio	A.S.D. Garisti Rodigini	(Tubertini)	(RO)	11	11.000	1.515	12.515	4	4	
27	PERIOTTO Claudio	ASD La Torre	(Maver)	(RO)	10	10.000	1.400	11.400	5	5	

Orario
18:44:02

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara